ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 00-е заседание 0-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 00.00.0000 года № 000

О согласовании передачи имущества и здания хлебопекарни
в селе Великовисочное
в безвозмездное пользование индивидуальному предпринимателю

Левчаковой Любовь Дмитриевне
Рассмотрев представленные Администрацией сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа материалы по передаче здания хлебопекарни в селе Великовисочное в безвозмездное пользование индивидуальному предпринимателю Левчаковой Любовь Дмитриевне, установить, что в соответствии с пунктом 1, 13 части 1 статьи 19 и пунктом 1 части 3 статьи 19 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-Ф3 «О защите конкуренции» в целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего севера и приравненных к ним местностям расположенных на территории сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа предоставляется муниципальная преференция индивидуальному предпринимателю Левчаковой Любовь Дмитриевне путем передачи объекта муниципального имущества по договору безвозмездного пользования зданием хлебопекарни с оборудованием для производства хлебобулочных изделий по адресу: Ненецкий автономный округ, с. Великовисочное.

Совет депутатов сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

Согласовать передачу здания хлебопекарни в селе Великовисочное в безвозмездное пользование индивидуальному предпринимателю Левчаковой Любовь Дмитриевне.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                               Н.П. Бараков